
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.291.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) , art. 222, art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz uchwały nr XXII/273/2020 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2021 ustala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2021 rok jest następujący: 

1) Plan dochodów budżetu ogółem: 91.545.506 zł, w tym: bieżące 
89.660.721 zł, majątkowe 1.884.785 zł, 

2) Plan wydatków budżetu ogółem: 109.680.217 zł, w tym: bieżące 
82.587.961 zł, majątkowe 27.092.256 zł 

3) Planowany deficyt budżetu:  18.134.711 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 

1535, 1773, 1927, 1981 i 2054. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 220 000,00 220 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2021 r.

5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 9 400,00 9 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORG.0050.291.2021
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 16 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 12 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

razem: 0,00 12 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 884 785,00 1 884 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 216 237,00 1 216 237,00

bieżące 62 401 483,00 62 413 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 056 544,00 1 056 544,00

12 000,00

493 257,00

480 657,00

1 002 876,00

Oświata i wychowanie

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

2 145 763,00 2 157 763,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Szkoły podstawowe 481 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

480 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 002 876,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

852 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

855 -48 433,00 376 241,00

0,00 0,00

85501 -45 000,00 0,00

0,00 0,00

-45 000,00 0,002060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

21 568 000,00 21 523 000,00

21 568 000,00 21 523 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

29 930,00

25 732 550,00 26 060 358,00

27 930,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 930,00 29 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 27 930,00 29 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

68 800,00 78 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 78 800,0068 800,00

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 103 507,00 113 507,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Plan przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 3



85502 0,00 376 124,00

0,00 0,00

0,00 376 124,00

85503 0,00 117,00

0,00 0,00

0,00 117,00

85513 -3 433,00 0,00

0,00 0,00

-3 433,00 0,00

razem: -48 433,00 388 241,00

0,00 0,00

-48 433,00 400 241,00

0,00 0,00

Ogółem: 91 193 698,00 91 545 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 272 781,00 2 272 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

783,00 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 767,00 32 334,00

Karta Dużej Rodziny 783,00 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 26 678 030,00 27 017 838,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

35 767,00 32 334,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 128 000,00 4 504 124,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 504 124,004 128 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 281 827,00 223 615,00 220 000,00 0,00 220 000,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 212,00 3 058 212,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 281 827,00 223 615,00 220 000,00 0,00 220 000,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 212,00 3 058 212,00 0,00 0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zmiana planu wydatków na 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ORG.0050.291.2021
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 16 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 894 320,00 6 159 320,00 5 352 040,00 4 363 254,00 988 786,00 0,00 736 620,00 70 660,00 0,00 0,00 12 735 000,00 12 735 000,00 0,00 0,00

-690,00 -690,00 -690,00 0,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 487,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 797,00 15 797,00 0,00 0,00

18 910 117,00 6 159 320,00 5 352 040,00 4 363 254,00 988 786,00 0,00 736 620,00 70 660,00 0,00 0,00 12 750 797,00 12 750 797,00 0,00 0,00

17 631 216,00 4 896 216,00 4 892 596,00 4 102 600,00 789 996,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 12 735 000,00 12 735 000,00 0,00 0,00

-690,00 -690,00 -690,00 0,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 487,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 797,00 15 797,00 0,00 0,00

17 647 013,00 4 896 216,00 4 892 596,00 4 102 600,00 789 996,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 12 750 797,00 12 750 797,00 0,00 0,00

10 328,00 10 328,00 10 328,00 0,00 10 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-690,00 -690,00 -690,00 0,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 638,00 9 638,00 9 638,00 0,00 9 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 718,00 75 718,00 75 718,00 0,00 75 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 408,00 76 408,00 76 408,00 0,00 76 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 797,00 15 797,00 0,00 0,00

50 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 797,00 50 797,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług zdrowotnych

6060

4440

Dział

75023

4280

750

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

przed zmianą

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 2



536 710,00 446 710,00 410 710,00 167 122,00 243 588,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 710,00 446 710,00 410 710,00 167 122,00 243 588,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

472 598,00 417 598,00 381 598,00 143 110,00 238 488,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 598,00 417 598,00 381 598,00 143 110,00 238 488,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 976,00 469 699,00 469 699,00 0,00 469 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 277,00 191 277,00 0,00 0,00

-15 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 797,00 -15 797,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 179,00 469 699,00 469 699,00 0,00 469 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 480,00 175 480,00 0,00 0,00

530 877,00 339 600,00 339 600,00 0,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 277,00 191 277,00 0,00 0,00

-15 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 797,00 -15 797,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 080,00 339 600,00 339 600,00 0,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 480,00 175 480,00 0,00 0,00

191 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 277,00 191 277,00 0,00 0,00

-15 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 797,00 -15 797,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 480,00 175 480,00 0,00 0,00

28 640 899,00 28 085 899,00 25 912 853,00 20 715 285,00 5 197 568,00 0,00 970 074,00 1 202 972,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

-150 946,00 -150 946,00 -150 946,00 -125 446,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 946,00 162 946,00 162 746,00 81 400,00 81 346,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 652 899,00 28 097 899,00 25 924 653,00 20 671 239,00 5 253 414,00 0,00 970 274,00 1 202 972,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

17 329 957,00 16 779 957,00 15 573 742,00 13 966 731,00 1 607 011,00 0,00 683 925,00 522 290,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

-88 746,00 -88 746,00 -88 746,00 -83 746,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 596,00 22 596,00 22 596,00 0,00 22 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 263 807,00 16 713 807,00 15 507 592,00 13 882 985,00 1 624 607,00 0,00 683 925,00 522 290,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

10 818 393,00 10 818 393,00 10 818 393,00 10 818 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 200,00 -74 200,00 -74 200,00 -74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 744 193,00 10 744 193,00 10 744 193,00 10 744 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

6800

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

Rezerwy ogólne i celowe

Różne opłaty i składki

Różne rozliczenia

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75818

4430

758

75412

4270

754

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

768 162,00 768 162,00 768 162,00 768 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 446,00 -1 446,00 -1 446,00 -1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 716,00 766 716,00 766 716,00 766 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 423,00 2 034 423,00 2 034 423,00 2 034 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027 523,00 2 027 523,00 2 027 523,00 2 027 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 851,00 281 851,00 281 851,00 281 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 651,00 280 651,00 280 651,00 280 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 600,00 295 600,00 295 600,00 0,00 295 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 300,00 304 300,00 304 300,00 0,00 304 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 700,00 367 700,00 367 700,00 0,00 367 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446,00 1 446,00 1 446,00 0,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 146,00 369 146,00 369 146,00 0,00 369 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 220,00 7 220,00 7 220,00 0,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4280

4260

4270

4240

4210

4110

4120

4040

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

WłasneRodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 4



6 978 211,00 6 973 211,00 6 518 366,00 4 389 805,00 2 128 561,00 0,00 197 035,00 257 810,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -29 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 250,00 74 250,00 74 250,00 26 500,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 018 461,00 7 013 461,00 6 558 616,00 4 387 305,00 2 171 311,00 0,00 197 035,00 257 810,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3 394 478,00 3 394 478,00 3 394 478,00 3 394 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420 978,00 3 420 978,00 3 420 978,00 3 420 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 336,00 243 336,00 243 336,00 243 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 336,00 234 336,00 234 336,00 234 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 734,00 650 734,00 650 734,00 650 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 734,00 645 734,00 645 734,00 645 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 987,00 92 987,00 92 987,00 92 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 987,00 77 987,00 77 987,00 77 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 100,00 108 100,00 108 100,00 0,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 100,00 132 100,00 132 100,00 0,00 132 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 950,00 54 950,00 54 950,00 0,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 450,00 59 450,00 59 450,00 0,00 59 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 157,00 1 590 157,00 1 590 157,00 0,00 1 590 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585 157,00 1 585 157,00 1 585 157,00 0,00 1 585 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4110

4040

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Przedszkola80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 449,00 123 449,00 102 008,00 0,00 102 008,00 0,00 0,00 21 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 449,00 118 449,00 97 008,00 0,00 97 008,00 0,00 0,00 21 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 090,00 30 090,00 30 090,00 0,00 30 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 090,00 20 090,00 20 090,00 0,00 20 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 917,00 1 571 917,00 1 563 317,00 738 343,00 824 974,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -7 000,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 417,00 1 560 417,00 1 551 817,00 731 343,00 820 474,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 855,00 41 855,00 41 855,00 41 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 855,00 37 855,00 37 855,00 37 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 128,00 15 128,00 15 128,00 15 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 128,00 12 128,00 12 128,00 12 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 6



1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 500,00 372 500,00 372 500,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 500,00 367 500,00 367 500,00 0,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 991,00 1 159 991,00 1 093 025,00 1 038 550,00 54 475,00 0,00 66 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 100,00 55 100,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 391,00 1 209 391,00 1 142 225,00 1 087 750,00 54 475,00 0,00 67 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 966,00 66 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 166,00 67 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 064,00 794 064,00 794 064,00 794 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 764,00 841 764,00 841 764,00 841 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 607,00 62 607,00 62 607,00 62 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 907,00 56 907,00 56 907,00 56 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 653,00 157 653,00 157 653,00 157 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 853,00 163 853,00 163 853,00 163 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 391,00 22 391,00 22 391,00 22 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 291,00 23 291,00 23 291,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 835,00 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935,00 1 935,00 1 935,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 7



705 166,00 705 166,00 484 112,00 460 940,00 23 172,00 0,00 211 054,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 166,00 705 166,00 485 112,00 461 940,00 23 172,00 0,00 210 054,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 166,00 511 166,00 484 112,00 460 940,00 23 172,00 0,00 27 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 166,00 511 166,00 485 112,00 461 940,00 23 172,00 0,00 26 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 054,00 27 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 054,00 26 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 315,00 350 315,00 350 315,00 350 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 015,00 353 015,00 353 015,00 353 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 550,00 28 550,00 28 550,00 28 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 550,00 27 550,00 27 550,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 219,00 3 219,00 3 219,00 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519,00 2 519,00 2 519,00 2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300 389,00 7 421 356,00 7 402 996,00 687 500,00 6 715 496,00 0,00 8 850,00 9 510,00 0,00 0,00 879 033,00 879 033,00 0,00 0,00

-21 635,00 -21 635,00 -21 635,00 0,00 -21 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 635,00 21 635,00 21 635,00 0,00 21 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300 389,00 7 421 356,00 7 402 996,00 687 500,00 6 715 496,00 0,00 8 850,00 9 510,00 0,00 0,00 879 033,00 879 033,00 0,00 0,00

847 000,00 518 000,00 518 000,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 329 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 329 000,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4260 Zakup energii
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85401 Świetlice szkolne

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 8



1 580 002,00 1 495 002,00 1 486 152,00 588 000,00 898 152,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-21 635,00 -21 635,00 -21 635,00 0,00 -21 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 002,00 1 475 002,00 1 466 152,00 588 000,00 878 152,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 635,00 -1 635,00 -1 635,00 0,00 -1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 365,00 16 365,00 16 365,00 0,00 16 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 635,00 15 635,00 15 635,00 0,00 15 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 368 418,00 55 334 374,00 48 857 584,00 27 607 365,00 21 250 219,00 1 380 000,00 3 503 648,00 1 293 142,00 0,00 300 000,00 24 034 044,00 24 034 044,00 0,00 0,00

-196 768,00 -180 971,00 -179 971,00 -127 146,00 -52 825,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 797,00 -15 797,00 0,00 0,00

208 768,00 192 971,00 192 771,00 84 100,00 108 671,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 15 797,00 15 797,00 0,00 0,00

79 380 418,00 55 346 374,00 48 870 384,00 27 564 319,00 21 306 065,00 1 380 000,00 3 502 848,00 1 293 142,00 0,00 300 000,00 24 034 044,00 24 034 044,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

103 507,00 103 507,00 69 366,00 67 800,00 1 566,00 0,00 34 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 507,00 113 507,00 79 366,00 77 800,00 1 566,00 0,00 34 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 800,00 68 800,00 68 800,00 67 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 800,00 78 800,00 78 800,00 77 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 400,00 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 400,00 63 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 930,00 27 930,00 27 930,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 930,00 29 930,00 29 930,00 29 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 930,00 27 930,00 27 930,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 930,00 29 930,00 29 930,00 29 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

852 Pomoc społeczna

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

75011 Urzędy wojewódzkie

4010

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

442 033,00

0,00

0,00

442 033,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4440

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4270

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Zakup usług remontowych

90095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 9



27 930,00 27 930,00 27 930,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 930,00 29 930,00 29 930,00 29 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 732 550,00 25 732 550,00 559 623,00 460 380,00 99 243,00 0,00 25 172 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 433,00 -48 433,00 -3 816,00 0,00 -3 816,00 0,00 -44 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 241,00 376 241,00 55 701,00 55 460,00 241,00 0,00 320 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 060 358,00 26 060 358,00 611 508,00 515 840,00 95 668,00 0,00 25 448 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 568 000,00 21 568 000,00 184 233,00 121 540,00 62 693,00 0,00 21 383 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -383,00 0,00 -383,00 0,00 -44 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 523 000,00 21 523 000,00 183 850,00 121 540,00 62 310,00 0,00 21 339 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 383 567,00 21 383 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 383 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 617,00 -44 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 338 950,00 21 338 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 338 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-383,00 -383,00 -383,00 0,00 -383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117,00 1 117,00 1 117,00 0,00 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 128 000,00 4 128 000,00 338 840,00 338 840,00 0,00 0,00 3 789 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 124,00 376 124,00 55 584,00 55 460,00 124,00 0,00 320 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 504 124,00 4 504 124,00 394 424,00 394 300,00 124,00 0,00 4 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 160,00 3 789 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 789 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 540,00 320 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109 700,00 4 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 840,00 123 840,00 123 840,00 123 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 160,00 11 160,00 11 160,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 300,00 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 300,00 259 300,00 259 300,00 259 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3110 Świadczenia społeczne
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 10



783,00 783,00 783,00 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783,00 783,00 783,00 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 767,00 35 767,00 35 767,00 0,00 35 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 433,00 -3 433,00 -3 433,00 0,00 -3 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 334,00 32 334,00 32 334,00 0,00 32 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 767,00 35 767,00 35 767,00 0,00 35 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 433,00 -3 433,00 -3 433,00 0,00 -3 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 334,00 32 334,00 32 334,00 0,00 32 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 668 764,00 26 668 764,00 1 461 696,00 573 751,00 887 945,00 0,00 25 207 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 433,00 -48 433,00 -3 816,00 0,00 -3 816,00 0,00 -44 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 241,00 388 241,00 67 701,00 67 460,00 241,00 0,00 320 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 008 572,00 27 008 572,00 1 525 581,00 641 211,00 884 370,00 0,00 25 482 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 11



 
 
 
 
 

Objaśnienia zmian w budżecie na 2021 r. 
 
 
DOCHODY: 
Zadania zlecone   
Administracja publiczna 
- zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.000 zł z dotacji, która pochodzi z rezerwy 
celowej budżetu państwa  i jest przeznaczona na realizację zadań wynikających z ustaw: 
Prawo o aktach stanu cywilnego, o ewidencji ludności i o dowodach osobistych na 
podstawie pisma FB-II.3111.529.2021.KG. 
Pomoc społeczna 
- zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.000 zł z dotacji celowej i jest przeznaczona na 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, na podstawie 
decyzji Nr FB-II.3111.623.2021.WM, 
Rodzina  
- zmniejsza się plan dochodów o kwotę 45.000 zł z dotacji, która pochodzi z rezerwy 
celowej budżetu państwa w związku ze zgłoszoną nadwyżką środków na realizację 
świadczenia wychowawczego na podstawie decyzji FB-II.3111.654.2021.WM, 
- zwiększa się plan dochodów o kwotę 372.000 zł z dotacji, która pochodzi z rezerwy 
celowej budżetu państwa na realizację świadczenia pielęgnacyjnego na podstawie pisma 
Nr FB-II.3111.521.2021.WM, 
- zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.124 zł (zaokrąglenie do pełnych złotych kwoty 
4.123,71) z dotacji celowej budżetu państwa na  wypłatę świadczenia „Za życiem” na 
podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.654.2021.WM, 
-zwiększa się plan dochodów o kwotę 117 zł z dotacji, która pochodzi z rezerwy celowej 
budżetu państwa i jest przeznaczona na realizację zadań Karty Dużej Rodziny,  na 
podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.654.2021.WM, 
- zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3.433 zł z dotacji, która pochodzi z rezerwy 
celowej budżetu państwa w związku ze zgłoszoną nadwyżką środków na realizację 
wydatków na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, 
specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna, na podstawie decyzji FB-
II.3111.601.2021.WM, 
 
Zadania własne 
 
Oświata i wychowanie  
- zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.000 zł z dotacji, która pochodzi z rezerwy 
celowej budżetu państwa  i jest przeznaczona na realizację zadań w ramach priorytetu 3 
„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”, zgodnie z pismem 
FB-II.31111.540.2021.EŻ. 
 
 
 
WYDATKI: 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr ORG.0050.291.2021
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 16 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 1



Zadania zlecone   
Administracja publiczna 
- zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 zł z dotacji, na realizację zadań 
wynikających z ustaw: Prawo o aktach stanu cywilnego, o ewidencji ludności i o 
dowodach osobistych na podstawie pisma FB-II.3111.529.2021.KG. 
Pomoc społeczna 
- zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000 zł z dotacji celowej na świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, na podstawie decyzji Nr 
FB-II.3111.623.2021.WM, 
Rodzina  
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 45.000 zł z dotacji, na realizację świadczenia 
wychowawczego na podstawie decyzji FB-II.3111.654.2021.WM, 
- zwiększa się plan wydatków o kwotę 372.000 zł z dotacji, na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego na podstawie pisma Nr FB-II.3111.521.2021.WM, 
- zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.124 zł (zaokrąglenie do pełnych złotych kwoty 
4.123,71) z dotacji celowej budżetu państwa na  wypłatę świadczenia „Za życiem” na 
podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.654.2021.WM, 
-zwiększa się plan wydatków o kwotę 117 zł z dotacji, na realizację zadań Karty Dużej 
Rodziny,  na podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.654.2021.WM, 
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.433 zł z dotacji,  na opłacenie składek za osoby 
pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla 
opiekuna, na podstawie decyzji FB-II.3111.601.2021.WM, 
 
Zadania własne 
 
Oświata i wychowanie  
- zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.000 zł z dotacji, na realizację zadań w ramach 
priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”, 
zgodnie z pismem FB-II.31111.540.2021.EŻ. Zadanie będzie realizowane w ZS w 
Juchnowcu Górnym. 
 
Przeniesienia  
 
Administracja Publiczna 
-zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 15.797 na zakup serwera  poz. 42 
Zakupy inwestycyjne na potrzeby urzędu gminy (serwer), plan po zmianach 50.797 zł 
(środki pochodzą z rezerwy celowej na inwestycje),  
- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 690 zł na odpisy na zfśs i zmniejsza się 
plan wydatków na usługi zdrowotne o kwotę 690 zł. 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
 - przenosi się plan wydatków bieżących w kwocie 5.000 zł między paragrafami w celu 
dostosowania planu do potrzeb wynikających z realizacji zadań, 
Różne rozliczenia 
- zmniejsza się plan wydatków  z rezerwy celowej na inwestycje w kwocie 15.797 zł, które 
przeznacza się na zakup serwera, 
Oświata i wychowanie  
Na wniosek Dyrektora SP w Kleosinie przenosi się plan wydatków między paragrafami w 
kwocie 97.000 zł, w celu dostosowania planu do potrzeb wynikających z realizacji zadań, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 2



Na wniosek Dyrektora ZS w Juchnowcu Górnym przenosi się plan wydatków między 
paragrafami w kwocie 97.000 zł, w celu dostosowania planu do potrzeb wynikających z 
realizacji zadań, zgodnie z wnioskiem, 
Na wniosek Dyrektora SP w Kleosinie  przenosi się plan wydatków między paragrafami w 
kwocie 10.000 zł, w celu dostosowania planu do potrzeb wynikających z realizacji zadań, 
zgodnie z wnioskiem, 
Na wniosek Dyrektora ZS w Księżynie przenosi się plan wydatków między paragrafami w 
kwocie 6.446 zł, w celu dostosowania planu do potrzeb wynikających z realizacji zadań, 
zgodnie z wnioskiem, 
Na wniosek Dyrektora Przedszkola w Kleosinie przenosi się plan wydatków między 
paragrafami w kwocie 43.000 zł, w celu dostosowania planu do potrzeb wynikających z 
realizacji zadań, zgodnie z wnioskiem, 
Edukacyjna opieka wychowawcza  
Na wniosek Dyrektora ZS w Juchnowcu Górnym przenosi się plan wydatków między 
paragrafami w kwocie 2.700 zł, w celu dostosowania planu do potrzeb wynikających z 
realizacji zadań, zgodnie z wnioskiem, 
Gospodarka komunalna 
- przenosi się plan wydatków bieżących w kwocie 21.635 zł między paragrafami w celu 
dostosowania planu do potrzeb wynikających z realizacji zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D085AFD-D9CD-4E3F-88B6-D582F65413CF. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



